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name  surname university faculty email country city 

Wille Leppamaki Aalto University School of Arts, Design and Architecture wille.leppamaki@aalto.fi Finland Helsinki 

Barbara Harumova Academy of Performing Arts in Bratislava Faculty of Film and Television hessova@vsmu.sk Slovakia Bratislava 

Nilda Hocaoglu Afyon Kocatepe University   uib@aku.edu.tr Turkey Afyonkarahisar 

Karakasis Apostolos Aristotle University of Thessaloniki  School of Film Studies adkaraka@film.auth.gr  Greece Thessaloniki 

Selim 
Övünç 

Altınkök 
Bahcesehir University   selimovunc.altinkok@int.bau.edu.tr Turkey Istambul 

Dilnaza Ismailova Beykent University   international@beykent.edu.tr Turkey Istambul 

Diego Rebollo Centro Universitade de Artes   diego.rebollo@escuela-tai.com Spain Madrid 

Rosa Maria 
 Garcia 
Nuñez 

Charles III University of Madrid 
Department of Journalism and 
Audiovisual Communication 

rmgnunez@hum.uc3m.es Spain Madrid 

George Papageorgiou European University Cyprus 
Department of Management and 

Marketing 
g.papageorgiou@euc.ac.cy Cyprus Nicosia 

Katarina Saalfeld F. Schiller Universitat Jena   international@uni-jena.de Germany Jena 

Dagmar Hosch Fachhochschule Dortmund Faculty of Design  dagmar.hoesch@fh-dortmund.de Germany Dortmund 

Daniel Weller 
Film Academy of Miroslav Ondracek in 

Pisek 
  daniel.weller@filmovka.cz 

Czech 
Republic 

Pisek 

Ladislav Sery 
Film And Tv School Of Academy Of 

Performing Arts In Prague 
  ladislav.sery@famu.cz  

Czech 
Republic 

Praha 

Steven Sarson Instituto Politecnico Do Porto 
School of Media Arts and Design ESMAD 

P. Porto 
stevensarson@esmad.ipp.pt Portugal Porto 

Maria Barata Instituto Superior Miguel Torba Instituto Superior Miguel Torba gri@ismt.pt Portugal Coimbra 

Gurcan  Ocalan Işık University 
Faculty of Fine Arts, Department of 

Cinema and Television 
gurcan.ocalan@isikun.edu.tr Turkey Istambul 

Anna Lahodova 
Janacek Academy of Music and 

Performing Arts 
  lahodova@jamu.cz 

Czech 
Republic 

Brno 

Ayca Ozturk Kadir Has University 
Radio, Television and Cinema 

Department 
aozturk@khas.edu.tr Turkey Istambul 

Erika Lauberga Liepaja University Faculty of Humanities and Arts erika.lauberga@liepu.lv Latvia Liepaja 

Rima Rimšaitė 
Lithuanian Academy Of Music And 

Theatre 
Theatre and Films Faculty  rima.rimsaite@lmta.lt  Lithuania  Vilnius 

Gintare Zemaitaitiene Mykolas Romeris University Institute of Communication giparaz@mruni.eu Lithuania  Vilnius 

Sylwia Solczak Melo   Polytechnic Institute of Bragança   sylwia@ipb.pt Portugal Braganca 

Ieva Goldmane 
RISEBA University of Business, Arts and 

Technology 
  ieva.goldmane@riseba.lv Latvia Riga 

Seçil  Aslan Sakarya University 
Communication Faculty Department of 

Journalism 
Erasmus@sakarya.edu.tr Turkey  SAKARYA 

Katerina Scheeova Silesian University in Opava Faculty of Philosophy and Science katerina.scheeova@fpf.slu.cz 

Czech 
Republic 

Opava 
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Siiri Häidma Tallinn University Baltic film and Media School siiri.haidma@tlu.ee  Estonia Tallinn 

Elena Real Universidad Complutense de Madrid Facultad de CC. De la Informacion ereal@ucm.es Spain Madrid 

Carmen Pereira 
Universidade Lusofona de Humanidades e 

Tecnologias 
International, Career & Entrepreneurship 

Office 
carmen.pereira@ulusofona.pt Portugal Lisboa 

Arturo Marzano Università di Pisa 
Department of Civilizations and Forms of 

Knowledge 
erasmus@cfs.unipi.it  Italy Pisa 

Manuel Garin Universitat Pompeu Fabra Faculty of Communication manuel.garin@upf.edu Spain Barcelona 

Sarah Leperchey  Université Paris 1 Panthéon-Sorbonne   accordserasmus@univ-paris1.fr France Paris 

María Navariaz University od Deusto Faculty of Social and Human Science maria.navarlaz@deusto.es Spain San Sebastian 

Thomas Hoffmann 
University of Applied Sciences 

Nordhausen 
  international@fh-nordhausen.de Germany Nordhausen 

Doutour Joao Manuel University of Beira Interior   erasmus.mobilidade@ubi.pt Portugal Covilha 

Susana Puertas University of Granada 
Facultad de Comunication y 

Documentacion 
vicricodo@ugr.es Spain Granada 

Alina Grzibovska University of Latvia   ad@lu.lv Latvia Riga 

Natalia Mélendez University Of Málaga Faculty of Communication Sciences natalia@uma.es  Spain Malaga 

Stefania Agius Fabri University of Malta   stefania.agius-fabri@um.edu.mt Malta Msida 

Maria Sanchez University of Salamanca Faculty of Social Sciences socratesccss@usal.es Spain Salamanca 

Szilvia Zsakai University of Theatre and Film Arts   zsakai.szilvia@szfe.hu Hungary Budapest 

Esmeralda Fernadez University of Valladolid   esmeraldaadoracion.lorenzo@uva.es Spain Valladolid 

Markéta Kohoutková University of West Bohema Faculty of Design and Art. mkohoutk@fdu.zcu.cz 

Czech 
Republic 

Plzen 

Renata Matkeviciene Vilniaus universitetas Faculty of Communication renata.matkeviciene@kf.vu.lt Lithuania  Vilnius 

Urun Onk Yasar Universitesi   urun.onk@yasar.edu.tr Turkey Izmir 

 
Uwaga! 
 
Liczba miejsc – osób wyjeżdżających na 1 semestr na uczelnię zagraniczną – zależy od przyznanego budżetu wyjazdowego przez Biuro Współpracy z Zagranicą Uniwersytetu 
Śląskiego. Liczba ta jest obliczana według algorytmu Biura Współpracy z Zagranicą i będzie mieścić się w zakresie od 1 do 10. 
 
Student Wydziału RTV w jednym roku akademickim może wyjechać tylko na 5 miesięcy (1 semestr: zimowy lub letni, preferowany zimowy!). Proszę uwzględnić ten fakt w planie 
wyjazdów w formularzu www.erasmus.us.edu.pl. 
 
Zachęcamy kandydatów do poszukiwania kontaktów na uczelniach w Unii Europejskiej w celu realizacji wyjazdu SMS. W tym celu warto: 
 

1. Skontaktować się z wydziałem, naukowcem lub wykładowcą na wybranej uczelni zagranicznej, 
2. Zaproponować swój przyjazd w ramach programu Erasmus Plus SMS. 
3. Po uzyskaniu zgody poprosić o kontakt do miejscowego koordynatowa programy Erasmus Plus. 
4. Skontaktować się z miejscowym koordynatorem programu Erasmus Plus i uzyskać od niego wyraźną zgodę na podpisanie umowy z Uniwersytet Śląskim, Wydziałem RTV 

w zakresie programu Erasmus Plus. 
5. Przesłać uzyskaną zgodę na adres: olaf.flak@us.edu.pl 

 
Pozostałe formalności zostaną dopełnione przez Biuro Współpracy z Zagranicą Uniwersytetu Śląskiego. 

 

mailto:siiri.haidma@tlu.ee
mailto:ereal@ucm.es
mailto:carmen.pereira@ulusofona.pt
mailto:erasmus@cfs.unipi.it
mailto:manuel.garin@upf.edu
mailto:accordserasmus@univ-paris1.fr
mailto:maria.navarlaz@deusto.es
mailto:international@fh-nordhausen.de
mailto:erasmus.mobilidade@ubi.pt
mailto:vicricodo@ugr.es
mailto:ad@lu.lv
mailto:natalia@uma.es
mailto:stefania.agius-fabri@um.edu.mt
mailto:socratesccss@usal.es
mailto:zsakai.szilvia@szfe.hu
mailto:esmeraldaadoracion.lorenzo@uva.es
mailto:mkohoutk@fdu.zcu.cz
mailto:renata.matkeviciene@kf.vu.lt
mailto:urun.onk@yasar.edu.tr

